
5Km CORRIDA
PARAÍ/RS, 13/07/2025

3ª RÚSTICA DE PARAÍ

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADRIANA GODINHO                      16/11/1981   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
2      ADRIANO LUIS BALDISSARELLI DORIGON   28/06/1975   50/54 ANOS MAS  DORIGON
3      ADRIELI JARETTA DEBONA               15/08/2001   18/24 ANOS FEM  FS PERSONAL TRAINER
4      ALEXANDRE SCHEIBLER                  05/12/1994   30/34 ANOS MAS  REDE ENCOMENDAS
5      ALICIA COMIN PIETROBIASI             02/08/1997   25/29 ANOS FEM  CROSS PARAÍ
6      ALLAN TERRA                          07/06/1996   25/29 ANOS MAS  FS PERSONAL
7      ALVONEI CANAL                        16/04/1990   35/39 ANOS MAS  .
8      AMALIA FRANA                         10/06/1998   25/29 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
9      AMANDA AGNINI PINZETTA               31/03/2008   14/17 ANOS FEM  SEM EQUIPE
10     ANDERSON CASTOLDI                    29/08/2000   25/29 ANOS MAS  ATTIVITA ACADEMIA
11     ANDERSON DE AGUIAR FERREIRA          01/08/1986   35/39 ANOS MAS  FLORENAL
12     ANDERSON ZORZI                       01/12/1979   45/49 ANOS MAS  TK
13     ANDREI MULLER                        14/08/1997   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
14     ANTÔNIO SERAFIM                      11/07/1964   60/64 ANOS MAS  BONDE DO OVO
15     ARIEU PROVENSI DORIGON               07/04/2004   18/24 ANOS MAS  DORIGONRUNNING
16     ARTHUR FRANCISCO GRANDO              31/08/2008   14/17 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
17     ARTHUR PROVENZI                      09/05/2003   18/24 ANOS MAS  .
18     BERNARDO SORDI                       19/08/1993   30/34 ANOS MAS  SEM NOME
19     BRENDA MORETTI DA SILVA              03/12/2002   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
20     BRUNO BELMONTE                       27/03/1997   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR PARAI
21     CAMILA BIANCHI DA SILVA              24/05/1994   30/34 ANOS FEM  BONDE DO OVO
22     CARINA MARIA DE CESARO               27/10/1994   30/34 ANOS FEM  ATIVVITA RUNNERS
23     CAROLINA OLIVEIRA CORTES             30/03/2000   25/29 ANOS FEM  CAROL
24     CASSIO SCZMAENSKI                    26/09/1996   25/29 ANOS MAS  .
25     CAUÊ CARON                           07/08/1997   25/29 ANOS MAS  ATIVA RUN
26     CÉSAR ERNANI TREVIZAN                06/09/1992   30/34 ANOS MAS  CESAR
27     CESAR SIDNEI CASAROTO                19/11/1973   50/54 ANOS MAS  IMPULSE
28     CHARLES DOUVAL CADORE                11/08/1975   50/54 ANOS MAS  CLUBE CORRE CASCA
29     CIDIMAR DEBONA                       13/02/1980   45/49 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
30     CLEBER ANTONIO ZOLETTI               12/08/1984   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
31     CLEITON LEMES DE MORAIS              21/08/1989   35/39 ANOS MAS  CLEITON LEMES
32     CLEONICE VIZIOLI                     06/11/1991   30/34 ANOS FEM  INDIVIDUAL
33     CRISLAINE DE CEZARO                  10/01/1998   25/29 ANOS FEM  ULTRA RUNNING TEAM
34     CRISTIAN GAMBA DAL AGNOL             15/03/1997   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
35     CRISTIAN WALL                        28/05/1994   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
36     CRISTIAN ZENI                        15/12/2003   18/24 ANOS MAS  ZENI
37     CRISTIANO DALL' AGNOL                15/04/1992   30/34 ANOS MAS  BASSANO RUNNERS
38     DAIANE DE MARCHI                     13/09/1983   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
39     DANIEL BONATTO                       11/11/1992   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
40     DANIEL GROTTO                        05/04/1992   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
41     DANIEL ROBERTO DE BASTOS             23/04/2002   18/24 ANOS MAS  BASTOS
42     DANIELA FONTOURA DOS SANTOS          22/02/2005   18/24 ANOS FEM  MOVIMENTE
43     DANIELA GAZARO PINZETTA              03/10/2000   25/29 ANOS FEM  ÁREA FITNESS TEUTÔNIA
44     DANIELI DORIGON                      11/08/1994   30/34 ANOS FEM  DORIGONRUNNING
45     DEBORA CRISTINA DE LIMA              14/10/2001   18/24 ANOS FEM  ATIVITTA ACADEMIA
46     DENIS DORIGON                        17/06/1988   35/39 ANOS MAS  DORIGONRUNNING
47     DIANDRA DORIGON                      11/05/1991   30/34 ANOS FEM  DORIGONRUNNING
48     DIANO ZUCOLOTTO                      18/09/1985   40/44 ANOS MAS  DORIGON RUNNING
49     DIOGO BOLSONI                        08/04/2005   18/24 ANOS MAS  ROTA SYSTEM
50     DOUGLAS VARGAS DOS SANTOS            28/10/1987   35/39 ANOS MAS  DOUGLAS
51     EDEGAR CECAGNO                       20/04/1983   40/44 ANOS MAS  .
52     EDEMAR ZENI                          10/02/1980   45/49 ANOS MAS  ZENI
53     EDENILSON BORDIGNON                  15/02/1995   30/34 ANOS MAS  1
54     EDIMARA BOTTIN                       22/10/1993   30/34 ANOS FEM  -
55     EDINARA MICAOSKI                     04/11/2000   25/29 ANOS FEM  EDINARA
56     EDUARDA HANS                         05/06/1990   35/39 ANOS FEM  EDUARDA
57     EDUARDO SCHULZ RAUPP                 12/02/2002   18/24 ANOS MAS  BONDE DO OVO
58     EDUARDO TREVISAN DALL AGNOL          10/01/2000   25/29 ANOS MAS  TREVISAN
59     ELIETE WITTER                        07/01/2000   25/29 ANOS FEM  SEM EQUIPE
60     ELISA PIZZATTO                       30/08/1995   30/34 ANOS FEM  PARAI RUNNERS
61     ENZO ARTHUR VIEIRA                   17/09/2006   18/24 ANOS MAS  .

.
62     EUCLIDES FELIX COLORETTI             13/07/1961   60/64 ANOS MAS  KIDE
63     EVELYN GOSSLER                       29/09/2005   18/24 ANOS FEM  CROSS PARAÍ
64     FABIANA BALZAN MINOSSO               06/05/2002   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
65     FABIANO DOS SANTOS                   30/07/1997   25/29 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
66     FABIANO PRIGOL                       02/03/1977   45/49 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS
67     FABIO MOGNON DOS SANTOS              24/05/1986   35/39 ANOS MAS  TK RUNNERS
68     FELÍCIA DAL CERO                     25/12/1990   35/39 ANOS FEM  FELICIA DAL CERO
69     FELIPE BUSATTA TREVISAN              31/05/1999   25/29 ANOS MAS  GRB RUNNING
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70     FELIPE MIGLIA VACCA                  08/02/2008   14/17 ANOS MAS  .
71     FELIPE MIGLIORINI                    18/07/2000   25/29 ANOS MAS  FS PERFORMANCE CLUB
72     FERNANDA AGOSTI                      06/03/1994   30/34 ANOS FEM  PILATES FORLIFE
73     FERNANDA CASTELANI                   06/06/1988   35/39 ANOS FEM  FER
74     FLÁVIA MINOZZO                       10/11/1983   40/44 ANOS FEM  PROTÁSIORUNNERS
75     FLAVIO LUIS GOZ BOAKOWICZ            09/12/2004   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
76     FRANCIELE MULLER DA SILVA            29/09/2000   25/29 ANOS FEM  FRANCI
77     FREDI AUGUSTO EHLERT                 23/07/1982   40/44 ANOS MAS  TO TENTANDO
78     GABRIEL LIMA DOS SANTOS              13/01/2004   18/24 ANOS MAS  .
79     GABRIEL MARQUES                      24/01/2008   14/17 ANOS MAS  SEM EQUIPE
80     GABRIELA MIGLIAVACCA                 09/10/1984   40/44 ANOS FEM  CASCA
81     GABRIELA VICENSI                     30/09/1987   35/39 ANOS FEM  LARANJEIRA
82     GILMAR ANTONIO DETOGNI               02/05/1963   60/64 ANOS MAS  INDIVIDUAL
83     GISELE SOARES DOS SANTOS             16/07/1983   40/44 ANOS FEM  CR10 ASSESSORIA
84     GREICE LISBOA SERAFIN                16/06/2003   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
85     GUSTAVO TRUCCOLLO                    19/03/2005   18/24 ANOS MAS  .
86     HEITOR DIONIZIO MAGOGA               07/05/1964   60/64 ANOS MAS  MAGOGA ADVOCACIA
87     HENRIQ PIETROBIASI                   14/02/2000   25/29 ANOS MAS  SICOOB
88     IGOR MACHADO GRISA                   13/02/1991   30/34 ANOS MAS  VETOR
89     IGOR TURCATTO                        05/08/1995   30/34 ANOS MAS  CT ARENA
90     ISABELLA COLET TAFFAREL              23/08/2011   14/17 ANOS FEM  CASCUDOS
91     IVACIR OSMARINI                      03/04/1963   60/64 ANOS FEM  ATTIVITÀ
92     IVANDRO TURCATTO                     29/12/1981   40/44 ANOS MAS  BASSANO RUNNERS
93     JARLEI MILAN                         22/03/1996   25/29 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS
94     JEFERSON DANIEL ROSA DA SILVA        18/09/1997   25/29 ANOS MAS  BONDE DO OVO
95     JEFFERSON DA SILVA                   09/11/1992   30/34 ANOS MAS  S/N
96     JHONATAN SIMONETTO                   26/06/1991   30/34 ANOS MAS  BONDE DO OVO
97     JOÃO CARLOS VICENTINE                21/06/1963   60/64 ANOS MAS  FLORENAL
98     JOÃO VITOR DORIGON                   12/11/2002   18/24 ANOS MAS  DORIGONRUNING
99     JOAO VITOR ECCO                      28/06/2000   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
100    JOAO VITOR FANTON                    22/07/1996   25/29 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
101    JOCEMERI LUNARDI                     20/01/1984   40/44 ANOS FEM  JOCE
102    JONATAN CORTI                        04/09/2000   25/29 ANOS MAS  SÃO JOSÉ RUNNERS
103    JOSIANE GALVAN                       29/01/1978   45/49 ANOS FEM  BANRIRUNNERS
104    JOSIELSON KLEIN ORTIZ                05/05/1992   30/34 ANOS MAS  TK RUNNERS
105    JOSIMAR SOUSA SILVA JUNIOR           15/08/1997   25/29 ANOS MAS  VPERFORM
106    JOVANIR MORES                        17/10/1985   40/44 ANOS MAS  SEM EQUIPE
107    JULIA BRESOLIN                       10/12/1992   30/34 ANOS FEM  MOVING E ULTRA RUNNING
108    JULIA FRANCESCHI FLAMIA              25/04/2002   18/24 ANOS FEM  -
109    JULIAN CARLOS DETOGNI CECATTO        11/05/1992   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL
110    JULIANA DOS SANTOS DE LIMA           24/08/1985   40/44 ANOS FEM  TÔ TENTANDO SERAFINA
111    JULIO TURCATTO                       20/09/1998   25/29 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
112    KAMILA VACCARI                       14/11/1996   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
113    LAIRTON FAVARETTO                    15/01/1974   50/54 ANOS MAS  CLÍNICA SFREDDO
114    LAURA PASQUALOTTO CASTRO             26/11/1985   40/44 ANOS FEM  TO TENTANDO
115    LAUREN BENVEGNÚ                      13/09/2004   18/24 ANOS FEM  SEM EQUIPE
116    LAUREN VITÓRIA TRINDADE DA SILVA     31/08/2007   18/24 ANOS FEM  LAUREN
117    LEONARDO FIORENTIN                   06/02/1994   30/34 ANOS MAS  LF
118    LETICIA LISBOA SERAFIN               08/02/1997   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
119    LETICIA MEZZOMO                      07/07/1996   25/29 ANOS FEM  ATIVA RUN
120    LETÍCIA OLIVEIRA DE CEZARO           29/09/2006   18/24 ANOS FEM  ULTRA RUNNING
121    LETICIA SILVESTRI MARIN              27/04/2005   18/24 ANOS FEM  CORRE QUE DA JURO
122    LETÍCIA SOARES BISSANI               20/06/1989   35/39 ANOS FEM  LP RUNNING
123    LISIANE ZILIO                        02/06/1998   25/29 ANOS FEM  .
124    LORIS BONAMIGO                       02/02/1965   60/64 ANOS MAS  MECANICA BONAMIGO
125    LUANA ANDRESSA DA ROSA               28/09/1989   35/39 ANOS FEM  SEM EQUIPE
126    LUANA BATTISTELLA                    22/03/1995   30/34 ANOS FEM  VH ASSESSORIA ESPORTIVA
127    LUANA CASSOL                         19/09/2001   18/24 ANOS FEM  LIVE RUN PF
128    LUANA PENTEADO WESTER                02/10/1987   35/39 ANOS FEM  TO TENTANDO
129    LUCAS LANZARIN MELATI                09/03/1990   35/39 ANOS MAS  ULTRA RUNNING
130    LUCAS PANASSOLO                      08/01/1985   40/44 ANOS MAS  PILATES FORLIFE
131    LUCIANA BONAMIGO                     09/02/1975   50/54 ANOS FEM  LUCIANA BONAMIGO
132    LUCIANA DE OLIVEIRA ZAVALHIA         01/06/1995   30/34 ANOS FEM  LUCI
133    LUCIANA SGNAOLIN PALUDO              08/08/1983   40/44 ANOS FEM  PALUDO
134    LUCIANO KARASEK                      26/10/1992   30/34 ANOS MAS  FAMILIA ATLETA
135    LUCIMARA MATÉ                        20/12/1978   45/49 ANOS FEM  TÔ TENTANDO SERAFINA
136    LUIS EDUARDO DA COSTA                19/04/1986   35/39 ANOS MAS  FOCO FORÇA FÉ
137    LUIZ OLIVEIRA                        26/05/2004   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
138    LUIZA GUILHERMINA DE OLIVEIRA LOPES  13/03/1998   25/29 ANOS FEM  GRB RUNNING
139    LUMA PENTEADO WESTER                 23/07/1993   30/34 ANOS FEM  TO TENTANDO
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140    MAÍSA BEATRIZ MEZZOMO                18/12/1989   35/39 ANOS FEM  PARAI
141    MANUELA TOIGO                        03/11/2011   14/17 ANOS FEM  DORIGON RUNNING
142    MARCIANO LUIS TAFFAREL               15/01/1975   50/54 ANOS MAS  CASCUDOS
143    MARCIO JOSE MEZARI                   22/08/1983   40/44 ANOS MAS  EU E JESUS
144    MARCIO PALUDO                        23/09/1986   35/39 ANOS MAS  PALUDO
145    MARCIO PIERESAN                      19/04/1990   35/39 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNER
146    MARCOS ARIEL FANTONI                 06/09/1988   35/39 ANOS MAS  BONDE DO OVO
147    MARCOS CAMARGO DA SILVA              02/02/1998   25/29 ANOS MAS  MARCOS
148    MARCOS RIBEIRO ALVES                 11/04/1996   25/29 ANOS MAS  CHOQUE/CANIL
149    MARCOSANTONIO TRIVELIN               08/05/1970   55/59 ANOS MAS  DJFC
150    MARIANE TEDESCO                      03/12/1992   30/34 ANOS FEM  CLUBE GAUCHO
151    MARINA PANDOLFO CANTON               15/05/1980   45/49 ANOS FEM  SANTIAGO RUNNING
152    MARLENE CASAROTO                     02/07/1974   50/54 ANOS FEM  IMPULSE
153    MATEUS ROSSONI                       26/06/1995   30/34 ANOS MAS  MATEUS
154    MAURÍ MARCOLIN                       29/03/1995   30/34 ANOS MAS  MARCOLIN RUNNERS
155    MAURICIO BOSCATO                     22/04/2002   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
156    MAURICIO JOSÉ TESTA                  14/11/1994   30/34 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS
157    MAURICIO ZANON                       13/12/1988   35/39 ANOS MAS  LP RUNNING
158    MICHELE CAMARGO DE MORAES            06/09/1994   30/34 ANOS FEM  SEM EQUIPE
159    MIGUEL DE MOURA CHERUBIN             05/01/2009   14/17 ANOS MAS  .
160    MILENA CANCI COLORETTI               16/10/2010   14/17 ANOS FEM  MILENA COLORETTI
161    MILENA PROVENSI DORIGON              03/08/2005   18/24 ANOS FEM  DORIGONRUNNING
162    NADIA GUERINI FASSINA                29/03/1985   40/44 ANOS FEM  CASATLETA
163    NADIA T.M.TEDESCO                    18/12/1966   55/59 ANOS FEM  BONDE DO OVO
164    NAYLENE FRACCANABBIA                 01/05/1997   25/29 ANOS FEM  CROSS PARAÍ
165    NICOLE BISSANI FABIAN                14/09/2005   18/24 ANOS FEM  -
166    ODERLEI LUNARDI                      02/02/1982   40/44 ANOS MAS  ODE
167    OSMAR DE FREITAS                     28/08/1977   45/49 ANOS MAS  TK
168    PATRICIA MACAGNAN                    04/12/1993   30/34 ANOS FEM  ULTRA RUNNING
169    RAFAEL AGUIRRE DA SILVA              05/02/2002   18/24 ANOS MAS  BONDE DO OVO
170    RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA           18/03/2006   18/24 ANOS MAS  INCENTIVA CORREDORES
171    RAQUEL ESTER BRESOLIN                14/07/1994   30/34 ANOS FEM  MOVING E ULTRA RUNNING
172    RAQUEL PERES DE ANDRADE              23/01/1985   40/44 ANOS FEM  BONDE OVO
173    RAQUEL SOCCOL SCALCO                 10/09/1982   40/44 ANOS FEM  RA RUNNERS
174    RENAN GOZ BOAKOWICZ                  23/10/2008   14/17 ANOS MAS  SEM EQUIPE
175    RENAN RICHETTI                       01/10/1994   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
176    RENATA GONÇALVES                     03/03/1993   30/34 ANOS FEM  TK RUNNERS
177    RENATA MARASCHIN                     09/08/1984   40/44 ANOS FEM  NÃO TENHO
178    RICARDO JOSE COMPER                  17/04/1988   35/39 ANOS MAS  DORIGONRUNNING
179    RITA DE CÁSSIA DELGORUCOV            18/05/1990   35/39 ANOS FEM  DELGORUCOV
180    ROBERSON SUTIL                       03/02/1984   40/44 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS
181    RODRIGO DE MELLO NUNES               24/11/2002   18/24 ANOS MAS  PAPA LEGUAS
182    RODRIGO FRANZ FLAMIA                 14/10/1979   45/49 ANOS MAS  -
183    ROGER TREVIZAN                       19/05/1995   30/34 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
184    ROMEU JOÃO SARTOR                    10/07/1980   45/49 ANOS MAS  BANRIRUNNERS
185    ROSALINA PRECENDO                    14/02/1983   40/44 ANOS FEM  PROTÁSIORUNNERS
186    ROSANE PIN                           07/09/1986   35/39 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
187    ROSELI LIMA ABREU                    29/07/1977   45/49 ANOS FEM  TO TENTANDO
188    SAMARA STOCCO CADORE                 02/05/1988   35/39 ANOS FEM  MOVING ACADEMIA
189    SAURO MATIAS CASTELI                 30/12/1992   30/34 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
190    SELMA LOURDES FAVERO FINCATTO        12/02/1962   60/64 ANOS FEM  TOTENTANDO
191    SHEILA DE SOUZA VIGOLO               15/09/1979   45/49 ANOS FEM  BONDE DO OVO
192    SILVANA DEBONA                       17/06/1975   50/54 ANOS FEM  FS PERSONAL
193    SÔNIA FRANCISCO DOS SANTOS           27/11/1978   45/49 ANOS FEM  ATTIVITÀ
194    SUANI LUISA SPAGNOLO                 28/06/1995   30/34 ANOS FEM  ATTIVITA ACADEMIA
195    TÁBITA GARGHETTI TURCATTO            30/12/1988   35/39 ANOS FEM  F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
196    TAIS DE BONA                         15/01/2000   25/29 ANOS FEM  FS PERSONAL
197    TAISE SCHIAVON CAMATTI               17/01/2008   14/17 ANOS FEM  TAISE
198    TAMIRES POLI                         07/04/1994   30/34 ANOS FEM  MOVE ASSESSORIA
199    TAYONAN MATEUS COELHO VIEIRQ SOU ZA  18/10/1998   25/29 ANOS MAS  NAO TNEHO ESQUIPE
200    TOBIAS RIZZATTI                      29/06/1988   35/39 ANOS MAS  BIOFIT
201    VALÉRIA BORGES FERNANDES             25/05/1989   35/39 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CAMI
202    VANESSA FERNANDA ROZNIESKI           15/10/1999   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
203    VINICIUS FRACASSO                    31/10/1995   30/34 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS
204    VINÍCIUS PIGOZZO DE LIMA             24/01/1996   25/29 ANOS MAS  VPERFORM
205    VIVIANE GOTTARDO                     30/10/1984   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
206    WESLEN JUNIOR DA ROCHA               04/11/2006   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
207    YAN BACCARIN                         20/02/2005   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS / TREINADOR LA
208    YURI XAVIER SAUZEM                   12/06/1990   35/39 ANOS MAS  SEM EQUIPE
209    ZAILLA VILA NOVA GOMES               19/06/1983   40/44 ANOS FEM  LARANJEIRA
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14/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

9      AMANDA AGNINI PINZETTA               31/03/2008   14/17 ANOS FEM  SEM EQUIPE
90     ISABELLA COLET TAFFAREL              23/08/2011   14/17 ANOS FEM  CASCUDOS
141    MANUELA TOIGO                        03/11/2011   14/17 ANOS FEM  DORIGON RUNNING
160    MILENA CANCI COLORETTI               16/10/2010   14/17 ANOS FEM  MILENA COLORETTI
197    TAISE SCHIAVON CAMATTI               17/01/2008   14/17 ANOS FEM  TAISE

14/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

16     ARTHUR FRANCISCO GRANDO              31/08/2008   14/17 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
70     FELIPE MIGLIA VACCA                  08/02/2008   14/17 ANOS MAS  .
79     GABRIEL MARQUES                      24/01/2008   14/17 ANOS MAS  SEM EQUIPE
159    MIGUEL DE MOURA CHERUBIN             05/01/2009   14/17 ANOS MAS  .
174    RENAN GOZ BOAKOWICZ                  23/10/2008   14/17 ANOS MAS  SEM EQUIPE

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

3      ADRIELI JARETTA DEBONA               15/08/2001   18/24 ANOS FEM  FS PERSONAL TRAINER
19     BRENDA MORETTI DA SILVA              03/12/2002   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
42     DANIELA FONTOURA DOS SANTOS          22/02/2005   18/24 ANOS FEM  MOVIMENTE
45     DEBORA CRISTINA DE LIMA              14/10/2001   18/24 ANOS FEM  ATIVITTA ACADEMIA
63     EVELYN GOSSLER                       29/09/2005   18/24 ANOS FEM  CROSS PARAÍ
64     FABIANA BALZAN MINOSSO               06/05/2002   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
84     GREICE LISBOA SERAFIN                16/06/2003   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
108    JULIA FRANCESCHI FLAMIA              25/04/2002   18/24 ANOS FEM  -
115    LAUREN BENVEGNÚ                      13/09/2004   18/24 ANOS FEM  SEM EQUIPE
116    LAUREN VITÓRIA TRINDADE DA SILVA     31/08/2007   18/24 ANOS FEM  LAUREN
120    LETÍCIA OLIVEIRA DE CEZARO           29/09/2006   18/24 ANOS FEM  ULTRA RUNNING
121    LETICIA SILVESTRI MARIN              27/04/2005   18/24 ANOS FEM  CORRE QUE DA JURO
127    LUANA CASSOL                         19/09/2001   18/24 ANOS FEM  LIVE RUN PF
161    MILENA PROVENSI DORIGON              03/08/2005   18/24 ANOS FEM  DORIGONRUNNING
165    NICOLE BISSANI FABIAN                14/09/2005   18/24 ANOS FEM  -

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

15     ARIEU PROVENSI DORIGON               07/04/2004   18/24 ANOS MAS  DORIGONRUNNING
17     ARTHUR PROVENZI                      09/05/2003   18/24 ANOS MAS  .
36     CRISTIAN ZENI                        15/12/2003   18/24 ANOS MAS  ZENI
41     DANIEL ROBERTO DE BASTOS             23/04/2002   18/24 ANOS MAS  BASTOS
49     DIOGO BOLSONI                        08/04/2005   18/24 ANOS MAS  ROTA SYSTEM
57     EDUARDO SCHULZ RAUPP                 12/02/2002   18/24 ANOS MAS  BONDE DO OVO
61     ENZO ARTHUR VIEIRA                   17/09/2006   18/24 ANOS MAS  .

.
75     FLAVIO LUIS GOZ BOAKOWICZ            09/12/2004   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
78     GABRIEL LIMA DOS SANTOS              13/01/2004   18/24 ANOS MAS  .
85     GUSTAVO TRUCCOLLO                    19/03/2005   18/24 ANOS MAS  .
98     JOÃO VITOR DORIGON                   12/11/2002   18/24 ANOS MAS  DORIGONRUNING
137    LUIZ OLIVEIRA                        26/05/2004   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
155    MAURICIO BOSCATO                     22/04/2002   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
169    RAFAEL AGUIRRE DA SILVA              05/02/2002   18/24 ANOS MAS  BONDE DO OVO
170    RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA           18/03/2006   18/24 ANOS MAS  INCENTIVA CORREDORES
181    RODRIGO DE MELLO NUNES               24/11/2002   18/24 ANOS MAS  PAPA LEGUAS
206    WESLEN JUNIOR DA ROCHA               04/11/2006   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
207    YAN BACCARIN                         20/02/2005   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS / TREINADOR LA

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

5      ALICIA COMIN PIETROBIASI             02/08/1997   25/29 ANOS FEM  CROSS PARAÍ
8      AMALIA FRANA                         10/06/1998   25/29 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
23     CAROLINA OLIVEIRA CORTES             30/03/2000   25/29 ANOS FEM  CAROL
33     CRISLAINE DE CEZARO                  10/01/1998   25/29 ANOS FEM  ULTRA RUNNING TEAM
43     DANIELA GAZARO PINZETTA              03/10/2000   25/29 ANOS FEM  ÁREA FITNESS TEUTÔNIA
55     EDINARA MICAOSKI                     04/11/2000   25/29 ANOS FEM  EDINARA
59     ELIETE WITTER                        07/01/2000   25/29 ANOS FEM  SEM EQUIPE
76     FRANCIELE MULLER DA SILVA            29/09/2000   25/29 ANOS FEM  FRANCI
112    KAMILA VACCARI                       14/11/1996   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
118    LETICIA LISBOA SERAFIN               08/02/1997   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
119    LETICIA MEZZOMO                      07/07/1996   25/29 ANOS FEM  ATIVA RUN
123    LISIANE ZILIO                        02/06/1998   25/29 ANOS FEM  .
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25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

138    LUIZA GUILHERMINA DE OLIVEIRA LOPES  13/03/1998   25/29 ANOS FEM  GRB RUNNING
164    NAYLENE FRACCANABBIA                 01/05/1997   25/29 ANOS FEM  CROSS PARAÍ
196    TAIS DE BONA                         15/01/2000   25/29 ANOS FEM  FS PERSONAL
202    VANESSA FERNANDA ROZNIESKI           15/10/1999   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

6      ALLAN TERRA                          07/06/1996   25/29 ANOS MAS  FS PERSONAL
10     ANDERSON CASTOLDI                    29/08/2000   25/29 ANOS MAS  ATTIVITA ACADEMIA
13     ANDREI MULLER                        14/08/1997   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
20     BRUNO BELMONTE                       27/03/1997   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR PARAI
24     CASSIO SCZMAENSKI                    26/09/1996   25/29 ANOS MAS  .
25     CAUÊ CARON                           07/08/1997   25/29 ANOS MAS  ATIVA RUN
34     CRISTIAN GAMBA DAL AGNOL             15/03/1997   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
58     EDUARDO TREVISAN DALL AGNOL          10/01/2000   25/29 ANOS MAS  TREVISAN
65     FABIANO DOS SANTOS                   30/07/1997   25/29 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
69     FELIPE BUSATTA TREVISAN              31/05/1999   25/29 ANOS MAS  GRB RUNNING
71     FELIPE MIGLIORINI                    18/07/2000   25/29 ANOS MAS  FS PERFORMANCE CLUB
87     HENRIQ PIETROBIASI                   14/02/2000   25/29 ANOS MAS  SICOOB
93     JARLEI MILAN                         22/03/1996   25/29 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS
94     JEFERSON DANIEL ROSA DA SILVA        18/09/1997   25/29 ANOS MAS  BONDE DO OVO
99     JOAO VITOR ECCO                      28/06/2000   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
100    JOAO VITOR FANTON                    22/07/1996   25/29 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
102    JONATAN CORTI                        04/09/2000   25/29 ANOS MAS  SÃO JOSÉ RUNNERS
105    JOSIMAR SOUSA SILVA JUNIOR           15/08/1997   25/29 ANOS MAS  VPERFORM
111    JULIO TURCATTO                       20/09/1998   25/29 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
147    MARCOS CAMARGO DA SILVA              02/02/1998   25/29 ANOS MAS  MARCOS
148    MARCOS RIBEIRO ALVES                 11/04/1996   25/29 ANOS MAS  CHOQUE/CANIL
199    TAYONAN MATEUS COELHO VIEIRQ SOU ZA  18/10/1998   25/29 ANOS MAS  NAO TNEHO ESQUIPE
204    VINÍCIUS PIGOZZO DE LIMA             24/01/1996   25/29 ANOS MAS  VPERFORM

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

21     CAMILA BIANCHI DA SILVA              24/05/1994   30/34 ANOS FEM  BONDE DO OVO
22     CARINA MARIA DE CESARO               27/10/1994   30/34 ANOS FEM  ATIVVITA RUNNERS
32     CLEONICE VIZIOLI                     06/11/1991   30/34 ANOS FEM  INDIVIDUAL
44     DANIELI DORIGON                      11/08/1994   30/34 ANOS FEM  DORIGONRUNNING
47     DIANDRA DORIGON                      11/05/1991   30/34 ANOS FEM  DORIGONRUNNING
54     EDIMARA BOTTIN                       22/10/1993   30/34 ANOS FEM  -
60     ELISA PIZZATTO                       30/08/1995   30/34 ANOS FEM  PARAI RUNNERS
72     FERNANDA AGOSTI                      06/03/1994   30/34 ANOS FEM  PILATES FORLIFE
107    JULIA BRESOLIN                       10/12/1992   30/34 ANOS FEM  MOVING E ULTRA RUNNING
126    LUANA BATTISTELLA                    22/03/1995   30/34 ANOS FEM  VH ASSESSORIA ESPORTIVA
132    LUCIANA DE OLIVEIRA ZAVALHIA         01/06/1995   30/34 ANOS FEM  LUCI
139    LUMA PENTEADO WESTER                 23/07/1993   30/34 ANOS FEM  TO TENTANDO
150    MARIANE TEDESCO                      03/12/1992   30/34 ANOS FEM  CLUBE GAUCHO
158    MICHELE CAMARGO DE MORAES            06/09/1994   30/34 ANOS FEM  SEM EQUIPE
168    PATRICIA MACAGNAN                    04/12/1993   30/34 ANOS FEM  ULTRA RUNNING
171    RAQUEL ESTER BRESOLIN                14/07/1994   30/34 ANOS FEM  MOVING E ULTRA RUNNING
176    RENATA GONÇALVES                     03/03/1993   30/34 ANOS FEM  TK RUNNERS
194    SUANI LUISA SPAGNOLO                 28/06/1995   30/34 ANOS FEM  ATTIVITA ACADEMIA
198    TAMIRES POLI                         07/04/1994   30/34 ANOS FEM  MOVE ASSESSORIA

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

4      ALEXANDRE SCHEIBLER                  05/12/1994   30/34 ANOS MAS  REDE ENCOMENDAS
18     BERNARDO SORDI                       19/08/1993   30/34 ANOS MAS  SEM NOME
26     CÉSAR ERNANI TREVIZAN                06/09/1992   30/34 ANOS MAS  CESAR
35     CRISTIAN WALL                        28/05/1994   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
37     CRISTIANO DALL' AGNOL                15/04/1992   30/34 ANOS MAS  BASSANO RUNNERS
39     DANIEL BONATTO                       11/11/1992   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
40     DANIEL GROTTO                        05/04/1992   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
53     EDENILSON BORDIGNON                  15/02/1995   30/34 ANOS MAS  1
88     IGOR MACHADO GRISA                   13/02/1991   30/34 ANOS MAS  VETOR
89     IGOR TURCATTO                        05/08/1995   30/34 ANOS MAS  CT ARENA
95     JEFFERSON DA SILVA                   09/11/1992   30/34 ANOS MAS  S/N
96     JHONATAN SIMONETTO                   26/06/1991   30/34 ANOS MAS  BONDE DO OVO
104    JOSIELSON KLEIN ORTIZ                05/05/1992   30/34 ANOS MAS  TK RUNNERS
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30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

109    JULIAN CARLOS DETOGNI CECATTO        11/05/1992   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL
117    LEONARDO FIORENTIN                   06/02/1994   30/34 ANOS MAS  LF
134    LUCIANO KARASEK                      26/10/1992   30/34 ANOS MAS  FAMILIA ATLETA
153    MATEUS ROSSONI                       26/06/1995   30/34 ANOS MAS  MATEUS
154    MAURÍ MARCOLIN                       29/03/1995   30/34 ANOS MAS  MARCOLIN RUNNERS
156    MAURICIO JOSÉ TESTA                  14/11/1994   30/34 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS
175    RENAN RICHETTI                       01/10/1994   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
183    ROGER TREVIZAN                       19/05/1995   30/34 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
189    SAURO MATIAS CASTELI                 30/12/1992   30/34 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
203    VINICIUS FRACASSO                    31/10/1995   30/34 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

56     EDUARDA HANS                         05/06/1990   35/39 ANOS FEM  EDUARDA
68     FELÍCIA DAL CERO                     25/12/1990   35/39 ANOS FEM  FELICIA DAL CERO
73     FERNANDA CASTELANI                   06/06/1988   35/39 ANOS FEM  FER
81     GABRIELA VICENSI                     30/09/1987   35/39 ANOS FEM  LARANJEIRA
122    LETÍCIA SOARES BISSANI               20/06/1989   35/39 ANOS FEM  LP RUNNING
125    LUANA ANDRESSA DA ROSA               28/09/1989   35/39 ANOS FEM  SEM EQUIPE
128    LUANA PENTEADO WESTER                02/10/1987   35/39 ANOS FEM  TO TENTANDO
140    MAÍSA BEATRIZ MEZZOMO                18/12/1989   35/39 ANOS FEM  PARAI
179    RITA DE CÁSSIA DELGORUCOV            18/05/1990   35/39 ANOS FEM  DELGORUCOV
186    ROSANE PIN                           07/09/1986   35/39 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
188    SAMARA STOCCO CADORE                 02/05/1988   35/39 ANOS FEM  MOVING ACADEMIA
195    TÁBITA GARGHETTI TURCATTO            30/12/1988   35/39 ANOS FEM  F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
201    VALÉRIA BORGES FERNANDES             25/05/1989   35/39 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CAMI

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

7      ALVONEI CANAL                        16/04/1990   35/39 ANOS MAS  .
11     ANDERSON DE AGUIAR FERREIRA          01/08/1986   35/39 ANOS MAS  FLORENAL
31     CLEITON LEMES DE MORAIS              21/08/1989   35/39 ANOS MAS  CLEITON LEMES
46     DENIS DORIGON                        17/06/1988   35/39 ANOS MAS  DORIGONRUNNING
50     DOUGLAS VARGAS DOS SANTOS            28/10/1987   35/39 ANOS MAS  DOUGLAS
67     FABIO MOGNON DOS SANTOS              24/05/1986   35/39 ANOS MAS  TK RUNNERS
129    LUCAS LANZARIN MELATI                09/03/1990   35/39 ANOS MAS  ULTRA RUNNING
136    LUIS EDUARDO DA COSTA                19/04/1986   35/39 ANOS MAS  FOCO FORÇA FÉ
144    MARCIO PALUDO                        23/09/1986   35/39 ANOS MAS  PALUDO
145    MARCIO PIERESAN                      19/04/1990   35/39 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNER
146    MARCOS ARIEL FANTONI                 06/09/1988   35/39 ANOS MAS  BONDE DO OVO
157    MAURICIO ZANON                       13/12/1988   35/39 ANOS MAS  LP RUNNING
178    RICARDO JOSE COMPER                  17/04/1988   35/39 ANOS MAS  DORIGONRUNNING
200    TOBIAS RIZZATTI                      29/06/1988   35/39 ANOS MAS  BIOFIT
208    YURI XAVIER SAUZEM                   12/06/1990   35/39 ANOS MAS  SEM EQUIPE

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADRIANA GODINHO                      16/11/1981   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
38     DAIANE DE MARCHI                     13/09/1983   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
74     FLÁVIA MINOZZO                       10/11/1983   40/44 ANOS FEM  PROTÁSIORUNNERS
80     GABRIELA MIGLIAVACCA                 09/10/1984   40/44 ANOS FEM  CASCA
83     GISELE SOARES DOS SANTOS             16/07/1983   40/44 ANOS FEM  CR10 ASSESSORIA
101    JOCEMERI LUNARDI                     20/01/1984   40/44 ANOS FEM  JOCE
110    JULIANA DOS SANTOS DE LIMA           24/08/1985   40/44 ANOS FEM  TÔ TENTANDO SERAFINA
114    LAURA PASQUALOTTO CASTRO             26/11/1985   40/44 ANOS FEM  TO TENTANDO
133    LUCIANA SGNAOLIN PALUDO              08/08/1983   40/44 ANOS FEM  PALUDO
162    NADIA GUERINI FASSINA                29/03/1985   40/44 ANOS FEM  CASATLETA
172    RAQUEL PERES DE ANDRADE              23/01/1985   40/44 ANOS FEM  BONDE OVO
173    RAQUEL SOCCOL SCALCO                 10/09/1982   40/44 ANOS FEM  RA RUNNERS
177    RENATA MARASCHIN                     09/08/1984   40/44 ANOS FEM  NÃO TENHO
185    ROSALINA PRECENDO                    14/02/1983   40/44 ANOS FEM  PROTÁSIORUNNERS
205    VIVIANE GOTTARDO                     30/10/1984   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
209    ZAILLA VILA NOVA GOMES               19/06/1983   40/44 ANOS FEM  LARANJEIRA

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

30     CLEBER ANTONIO ZOLETTI               12/08/1984   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
48     DIANO ZUCOLOTTO                      18/09/1985   40/44 ANOS MAS  DORIGON RUNNING
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40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

51     EDEGAR CECAGNO                       20/04/1983   40/44 ANOS MAS  .
77     FREDI AUGUSTO EHLERT                 23/07/1982   40/44 ANOS MAS  TO TENTANDO
92     IVANDRO TURCATTO                     29/12/1981   40/44 ANOS MAS  BASSANO RUNNERS
106    JOVANIR MORES                        17/10/1985   40/44 ANOS MAS  SEM EQUIPE
130    LUCAS PANASSOLO                      08/01/1985   40/44 ANOS MAS  PILATES FORLIFE
143    MARCIO JOSE MEZARI                   22/08/1983   40/44 ANOS MAS  EU E JESUS
166    ODERLEI LUNARDI                      02/02/1982   40/44 ANOS MAS  ODE
180    ROBERSON SUTIL                       03/02/1984   40/44 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

103    JOSIANE GALVAN                       29/01/1978   45/49 ANOS FEM  BANRIRUNNERS
135    LUCIMARA MATÉ                        20/12/1978   45/49 ANOS FEM  TÔ TENTANDO SERAFINA
151    MARINA PANDOLFO CANTON               15/05/1980   45/49 ANOS FEM  SANTIAGO RUNNING
187    ROSELI LIMA ABREU                    29/07/1977   45/49 ANOS FEM  TO TENTANDO
191    SHEILA DE SOUZA VIGOLO               15/09/1979   45/49 ANOS FEM  BONDE DO OVO
193    SÔNIA FRANCISCO DOS SANTOS           27/11/1978   45/49 ANOS FEM  ATTIVITÀ

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

12     ANDERSON ZORZI                       01/12/1979   45/49 ANOS MAS  TK
29     CIDIMAR DEBONA                       13/02/1980   45/49 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
52     EDEMAR ZENI                          10/02/1980   45/49 ANOS MAS  ZENI
66     FABIANO PRIGOL                       02/03/1977   45/49 ANOS MAS  PROTÁSIORUNNERS
167    OSMAR DE FREITAS                     28/08/1977   45/49 ANOS MAS  TK
182    RODRIGO FRANZ FLAMIA                 14/10/1979   45/49 ANOS MAS  -
184    ROMEU JOÃO SARTOR                    10/07/1980   45/49 ANOS MAS  BANRIRUNNERS

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

131    LUCIANA BONAMIGO                     09/02/1975   50/54 ANOS FEM  LUCIANA BONAMIGO
152    MARLENE CASAROTO                     02/07/1974   50/54 ANOS FEM  IMPULSE
192    SILVANA DEBONA                       17/06/1975   50/54 ANOS FEM  FS PERSONAL

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2      ADRIANO LUIS BALDISSARELLI DORIGON   28/06/1975   50/54 ANOS MAS  DORIGON
27     CESAR SIDNEI CASAROTO                19/11/1973   50/54 ANOS MAS  IMPULSE
28     CHARLES DOUVAL CADORE                11/08/1975   50/54 ANOS MAS  CLUBE CORRE CASCA
113    LAIRTON FAVARETTO                    15/01/1974   50/54 ANOS MAS  CLÍNICA SFREDDO
142    MARCIANO LUIS TAFFAREL               15/01/1975   50/54 ANOS MAS  CASCUDOS

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

163    NADIA T.M.TEDESCO                    18/12/1966   55/59 ANOS FEM  BONDE DO OVO

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

149    MARCOSANTONIO TRIVELIN               08/05/1970   55/59 ANOS MAS  DJFC

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

91     IVACIR OSMARINI                      03/04/1963   60/64 ANOS FEM  ATTIVITÀ
190    SELMA LOURDES FAVERO FINCATTO        12/02/1962   60/64 ANOS FEM  TOTENTANDO

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

14     ANTÔNIO SERAFIM                      11/07/1964   60/64 ANOS MAS  BONDE DO OVO
62     EUCLIDES FELIX COLORETTI             13/07/1961   60/64 ANOS MAS  KIDE
82     GILMAR ANTONIO DETOGNI               02/05/1963   60/64 ANOS MAS  INDIVIDUAL
86     HEITOR DIONIZIO MAGOGA               07/05/1964   60/64 ANOS MAS  MAGOGA ADVOCACIA
97     JOÃO CARLOS VICENTINE                21/06/1963   60/64 ANOS MAS  FLORENAL
124    LORIS BONAMIGO                       02/02/1965   60/64 ANOS MAS  MECANICA BONAMIGO


